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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 11 Мужчины, 100m Комплексное плавание Мужчины
12.12.2023 - 13:21 Результаты
Рекорд области 56.74 КИРЮШИН Александр ВРЖ1 Казань 08.11.2016

Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив МС 12 +: 56.90
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Мужчины

1. ЖИДКОВ Дмитрий 2002 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 59.90 556 КМС
2. ПИСАРЕНКО Артём 2005 МС МБУ СШ №12 1:00.29 546 КМС
3. КОРОБОВ Антон 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:00.72 534 КМС
4. БОГАТСКИЙ Никита 2005 КМС МБУ СШ №12 1:01.34 518 КМС
5. МИТИН Вадим 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:01.47 515 КМС
6. КОБЕЛЕВ Дмитрий 2006 КМС Верхнехавская ДЮСШ 1:01.63 511 КМС
7. ОВЧИННИКОВ Никита 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:01.68 510 КМС
8. ЗОЛОТЫХ Никита 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:02.18 497 I
9. ПОЛЕТАЕВ Павел 2008 2 МБУ СШ №12 1:02.34 493 I

10. РОЗАНОВ Михаил 2003 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:02.43 491 I
11. ВЕТОХИН Данила 2006 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:02.48 490 I
12. ПЕНЯЕВ Олег 2009 1 МБУ СШ №12 1:03.14 475 I
13. НОВИКОВ Кирилл 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:03.16 474 I
14. ОВЧИННИКОВ Владислав 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:03.37 470 I
15. КАЗЬМИН Никита 2008 2 МБУ СШ №12 1:03.53 466 I
16. ЮДЕНКОВ Иван 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:03.63 464 I
17. ВОРОНЦОВ Семён 2003 КМС ССК "Буран" 1:04.19 452 I
18. КАМБАРОВ Никита 2006 1 ССК "Буран" 1:04.59 444 I
19. ТЕРЕЩЕНКО Ярослав 2007 2 МБУ СШ №12 1:04.88 438 I
20. ЯКУНИН Илья 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:05.65 422 I
21. БОНДАРЕВСКИЙ Кирилл 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:05.91 417 II
22. МАЛАХОВ Александр 2008 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:05.95 417 II
23. ВАСИЛЬЕВ Ярослав 2006 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:06.15 413 II
24. БОЛДЫРЕВ Ярослав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:06.36 409 II
25. МОРОЗОВ Егор 2008 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:06.41 408 II
26. ПОЛЯКОВ Егор 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:06.45 407 II
27. БЕГАЕВ Никита 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:06.50 406 II
28. БОЛЬШОВ Егор 2006 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:06.94 398 II
29. СМОЛЬЯНИНОВ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 1:07.01 397 II
30. РОМАНЦОВ Глеб 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.32 392 II
31. ЗАНИН Лев 2009 2 МБУ СШ №12 1:07.41 390 II
32. ЧЕРНОВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:08.32 375 II
33. ПОПОВИЧ Никита 2006 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:08.35 374 II
34. АКСЕНОВ Кирилл 2010 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:08.44 373 II
35. МАРКИН Михаил 2010 1 Школа плавания"Нептун" 1:08.97 364 II
36. УНАЛ Бора 2010 2 ССК "Буран" 1:08.99 364 II
37. БАШЛЫКОВ Максим 2009 2 Школа плавания ВГУ 1:09.04 363 II
38. ЗАЙЦЕВ Вячеслав 2010 2 ССК "Буран" 1:09.26 360 II
39. МЕГРАБЯН Рафаэль 2007 2 Школа плавания ВГУ 1:09.33 359 II
40. ШЕВЕЛЮХИН Захар 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:09.50 356 II
41. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Данила 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:09.51 356 II
42. АКАЛЕЛЫХ Тихон 2009 2 ССК "Буран" 1:09.65 354 II

ОГНЕРУБОВ Владислав 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:09.65 354 II
44. ЩЕРБАКОВ Макар 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:10.02 348 II
45. МЕЩЕРЯКОВ Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:10.08 347 II
46. КНЯЗЕВ Кирилл 2007  МБУ СШ №12 1:10.30 344 II
47. КОЛЕСНИКОВ Роман 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:10.43 342 II
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 11, Мужчины, 100m Комплексное плавание, Мужчины

Место Время Очки

48. ХАРИТОНОВ Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:10.99 334 II
49. НЕЗНАМОВ Павел 2007 2 Школа плавания ВГУ 1:11.20 331 II
50. НИЧАЕВ Артём 2008 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:11.78 323 II
51. ЧУВИЛКИН Матвей 2008 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:11.80 323 II
52. БОБРЕШОВ Максим 2009 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:11.94 321 II
53. ГРИШИН Данил 2008 2 Школа плавания ВГУ 1:12.15 318 II
54. ПЕЧЕНКИН Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:12.20 317 II
55. КОЗЛОВ Андрей 2010 2 Школа плавания ВГУ 1:14.19 293
56. КОЗЛОВ Кирилл 2009 2 Школа плавания ВГУ 1:14.24 292
57. ИЛЬИН Кирилл 2007 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:14.30 291
58. ХУДЯКОВ Иван 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:15.24 280
59. ЕЛЕЦКИЙ Савелий 2010  ССК "Буран" 1:15.29 280
60. СИНЮГИН Даниил 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:15.46 278
61. РЕЗНИЧЕК Дмитрий 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:16.01 272
62. ПУШИЛИН Тимофей 2010 3 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:16.67 265
63. СУХАНОВ Егор 2010 2 Школа плавания ВГУ 1:17.24 259
64. ТАРАСОВ Иван 2010 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:17.85 253
65. ОДИНЦОВ Арсений 2010 2 Школа плавания"Нептун" 1:18.80 244
66. СЛЫШОВ Владислав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:20.27 231
67. ПОДРЕЗОВ Александр 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:22.46 213
68. ПАНОВ Дмитрий 2007 2 МБУ СШ №12 1:33.12 148

DSQ ШИПИЛОВ Григорий 2006 1 МКУ ДО Семилукская СШ I
DSQ ВЛАСОВ Данила 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" I
DSQ ВАГАНОВ Иван 2008 2 Школа плавания ВГУ II
DNS ГУРВИЧ Глеб 2009 2 Школа плавания ВГУ
DNS КУЗИЧКИН Данил 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"
DNS ВЕРЕСОВ Владислав 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"
DNS ТОПЧИЕВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"
DNS ЮРОВ Илья 2006 КМС МБУ СШ №12
DNS БЕЛОЗЕРЦЕВ Климент 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"

Юноши (13-14 лет)

1. ПЕНЯЕВ Олег 2009 1 МБУ СШ №12 1:03.14 475 I
2. НОВИКОВ Кирилл 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:03.16 474 I
3. ОВЧИННИКОВ Владислав 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:03.37 470 I
4. ПОЛЯКОВ Егор 2010 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:06.45 407 II
5. СМОЛЬЯНИНОВ Иван 2010 2 МБУ СШ №12 1:07.01 397 II
6. ЗАНИН Лев 2009 2 МБУ СШ №12 1:07.41 390 II
7. АКСЕНОВ Кирилл 2010 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:08.44 373 II
8. МАРКИН Михаил 2010 1 Школа плавания"Нептун" 1:08.97 364 II
9. УНАЛ Бора 2010 2 ССК "Буран" 1:08.99 364 II

10. БАШЛЫКОВ Максим 2009 2 Школа плавания ВГУ 1:09.04 363 II
11. ЗАЙЦЕВ Вячеслав 2010 2 ССК "Буран" 1:09.26 360 II
12. ШЕВЕЛЮХИН Захар 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:09.50 356 II
13. ЖЕРЕБЯТЬЕВ Данила 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:09.51 356 II
14. АКАЛЕЛЫХ Тихон 2009 2 ССК "Буран" 1:09.65 354 II

ОГНЕРУБОВ Владислав 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:09.65 354 II
16. ЩЕРБАКОВ Макар 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:10.02 348 II
17. МЕЩЕРЯКОВ Матвей 2009 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:10.08 347 II
18. КОЛЕСНИКОВ Роман 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:10.43 342 II
19. ХАРИТОНОВ Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:10.99 334 II
20. БОБРЕШОВ Максим 2009 2 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:11.94 321 II
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 11, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Юноши (13-14 лет)

Место Время Очки

21. ПЕЧЕНКИН Иван 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:12.20 317 II
22. КОЗЛОВ Андрей 2010 2 Школа плавания ВГУ 1:14.19 293
23. КОЗЛОВ Кирилл 2009 2 Школа плавания ВГУ 1:14.24 292
24. ХУДЯКОВ Иван 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:15.24 280
25. ЕЛЕЦКИЙ Савелий 2010  ССК "Буран" 1:15.29 280
26. СИНЮГИН Даниил 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:15.46 278
27. РЕЗНИЧЕК Дмитрий 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:16.01 272
28. ПУШИЛИН Тимофей 2010 3 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:16.67 265
29. СУХАНОВ Егор 2010 2 Школа плавания ВГУ 1:17.24 259
30. ТАРАСОВ Иван 2010 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:17.85 253
31. ОДИНЦОВ Арсений 2010 2 Школа плавания"Нептун" 1:18.80 244
32. ПОДРЕЗОВ Александр 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:22.46 213

DNS ГУРВИЧ Глеб 2009 2 Школа плавания ВГУ
DNS ВЕРЕСОВ Владислав 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"
DNS БЕЛОЗЕРЦЕВ Климент 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"

Юноши (15-16 лет)

1. КОРОБОВ Антон 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:00.72 534 КМС
2. МИТИН Вадим 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:01.47 515 КМС
3. ОВЧИННИКОВ Никита 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:01.68 510 КМС
4. ЗОЛОТЫХ Никита 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:02.18 497 I
5. ПОЛЕТАЕВ Павел 2008 2 МБУ СШ №12 1:02.34 493 I
6. КАЗЬМИН Никита 2008 2 МБУ СШ №12 1:03.53 466 I
7. ЮДЕНКОВ Иван 2007 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:03.63 464 I
8. ТЕРЕЩЕНКО Ярослав 2007 2 МБУ СШ №12 1:04.88 438 I
9. ЯКУНИН Илья 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:05.65 422 I

10. БОНДАРЕВСКИЙ Кирилл 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:05.91 417 II
11. МАЛАХОВ Александр 2008 1 МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:05.95 417 II
12. БОЛДЫРЕВ Ярослав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:06.36 409 II
13. МОРОЗОВ Егор 2008 1 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:06.41 408 II
14. БЕГАЕВ Никита 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:06.50 406 II
15. РОМАНЦОВ Глеб 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.32 392 II
16. ЧЕРНОВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:08.32 375 II
17. МЕГРАБЯН Рафаэль 2007 2 Школа плавания ВГУ 1:09.33 359 II
18. КНЯЗЕВ Кирилл 2007  МБУ СШ №12 1:10.30 344 II
19. НЕЗНАМОВ Павел 2007 2 Школа плавания ВГУ 1:11.20 331 II
20. НИЧАЕВ Артём 2008 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:11.78 323 II
21. ЧУВИЛКИН Матвей 2008 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:11.80 323 II
22. ГРИШИН Данил 2008 2 Школа плавания ВГУ 1:12.15 318 II
23. ИЛЬИН Кирилл 2007 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:14.30 291
24. СЛЫШОВ Владислав 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:20.27 231
25. ПАНОВ Дмитрий 2007 2 МБУ СШ №12 1:33.12 148

DSQ ВЛАСОВ Данила 2008 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" I
DSQ ВАГАНОВ Иван 2008 2 Школа плавания ВГУ II
DNS КУЗИЧКИН Данил 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"
DNS ТОПЧИЕВ Степан 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1"
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 11, Мужчины, 100m Комплексное плавание

Юниоры (17-18 лет)

1. ПИСАРЕНКО Артём 2005 МС МБУ СШ №12 1:00.29 546 КМС
2. БОГАТСКИЙ Никита 2005 КМС МБУ СШ №12 1:01.34 518 КМС
3. КОБЕЛЕВ Дмитрий 2006 КМС Верхнехавская ДЮСШ 1:01.63 511 КМС
4. ВЕТОХИН Данила 2006 КМС МКУ ДО "РЦФКС" Рамонь 1:02.48 490 I
5. КАМБАРОВ Никита 2006 1 ССК "Буран" 1:04.59 444 I
6. ВАСИЛЬЕВ Ярослав 2006 1 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:06.15 413 II
7. БОЛЬШОВ Егор 2006 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:06.94 398 II
8. ПОПОВИЧ Никита 2006 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:08.35 374 II

DSQ ШИПИЛОВ Григорий 2006 1 МКУ ДО Семилукская СШ I
DNS ЮРОВ Илья 2006 КМС МБУ СШ №12


